

Serena Holding ApS

Nørregade 8

7100 Vejle

CVR-nr. 33243103

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Serena Thulesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Serena Holding ApS

Nørregade 8

7100 Vejle

CVR-nr.: 33243103

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Serena Thulesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 121 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(4.375)	(19.220)
Driftsresultat	(4.375)	(19.220)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.803	(44.618)
Andre finansielle indtægter	837	2.361
Andre finansielle omkostninger	(6.000)	0
Årets resultat	121.265	(61.477)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	121.265	(61.477)
	121.265	(61.477)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		396.847	266.044
Finansielle anlægsaktiver	1	396.847	266.044
Anlægsaktiver		396.847	266.044
Likvide beholdninger		63.865	59.028
Omsætningsaktiver		63.865	59.028
Aktiver		460.712	325.072

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		212.616	91.351
Egenkapital		292.616	171.351
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.846	471
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		156.000	150.000
Anden gæld		3.250	3.250
Kortfristede gældsforpligtelser		168.096	153.721
Gældsforpligtelser		168.096	153.721
Passiver		460.712	325.072
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	91.351	171.351
Årets resultat	0	121.265	121.265
Egenkapital ultimo	80.000	212.616	292.616

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	607.800
Kostpris ultimo	607.800
Nedskrivninger primo	(341.756)
Andel af årets resultat	130.803
Nedskrivninger ultimo	(210.953)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	396.847

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
PhotoCare Vejle ApS	Vejle	ApS	100,0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Gælden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2016.
